
DA: 824099023

 

LESYČR
ANDodatek č. 18

k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2024/P/99/050103

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále též jako „prodávající“)

a

Kupující:

se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku:
zastoupený:
Ic:

DIC:
bankovni spojeni:
číslo účtu:
IBAN:
BIC:
kontaktni osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále též jako „kupující“)

(dále též „rámcová kupní smlouva)

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové

500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem
421 96 451
CZ42196451

email:
tel.:

WOOD & PAPER, a.s.

Hlína č.p. 138, CZ-664 91 Ivančice

vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3439
Ing. Tomáš Pařík, předseda představenstva, ředitel společnosti

26229854

CZ26229854
Raiffeisenbank, a. s.,

1011010196/5500

provozovna Retz:

(prodävajiící a kupující též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) uzavírají

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.18 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č.

2024/P/99/050103 (dálejen „dodatek“):

Smluvní stranyplně v souladu s rámcovou kupní smlouvou, ve znění pozdějších dodatků, dne 03.04.2024

uzavřely dodatekč. 14, kterým ujednaly podmínky plnění pro provozovnu Holzindustrie Maresch GmbH

(provoz RETZMaresch) pro období 2.0 2024, tj. do 30.06.2024. Jelikož smluvní strany mají zájem na zmčné

části zmíněného dodatku č. 14 rámcové kupní smlouvy, resp. mají zájem o změnu množství

dodávaného/odebíraného dříví a zařazení podmínek bonusu, ujednávají tento dodatek.

I.
Předmět dodatku

1.. Množství dříví a lokality, které byly dodatkemč. 14 rámcové kupní smlouvy ujednány pro provozu

Holzindustrie Maresch GmbH (provoz RETZ Maresch) pro období 2.Q 2024 ( m? s tolerancí

+/- 10 %, z lokalit OŘ Vysočina, OŘjižní Morava, OŘ západní Čechy, OŘ severní Čechy, OŘjižní

Čechy, OŘvýchodní Čechy, LZ Boubín, LZ Konopiště a ZLT) se nově sjednávají takto:

Holzindustrie Maresch GmbH (provoz RETZ Maresch)

Množství dříví pro 2.0 2024:

m* s tolerancí +/-10 %, z toho: SM 0 m“, BO m? a MD m*, z lokalit:

e OR Vysočina

e OR jizni Morava

 

1/2



 

g r- žna dodávky džívi LESYCRDodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví AN

e OR západní Čechy

e © OŘ severní Čechy

OŘ jižní Čechy
OŘ východní Čechy
LZ Boubín

LZ Konopiště

ZLT

Pro vyloučení pochybností smluvní strany shodně uvádí, že o rozdíl množství původně sjednaného
dodatkem č. 14 rámcové kupní smlouvy pro Holzindustrie Maresch GmbH (provoz Retz) a období
2.0 2024 a množství ujednaného tímto dodatkem (tj. o rozdíl ve výši m“), se nezvyšuje množství
dříví, které má být do příslušné provozovny dodáno v r. 2024.

II.
Ujednání k ceně dříví

1. | Smluvní strany ujednaly, že pokud bude ve 2.0 2024 dodáno do provozovny Holzindustrie Maresch
GmbH (provoz Retz) více než m“ SMaJD kulatiny vzniká prodávajícímu nárok na bonus, a
to ve výši č/m" bez DPH za každý 1 m* SM a JD kulatiny dodané nad množství m?
(platí pro všechny kvality a tloušťkové stupně s výjimkou dříví s kovem SP, vlákniny FH a
přesíleného dříví) [(podle sortimentů, tloušťkových stupňů a kvalit (parita EXW — OM/náhradní
skladka)]; tento bonus se kupující zavazuje vyplatit prodávajícímu v ujednané výši.

2. | Množství dříví, které nebude prodávající moci dodat z důvodu na straně kupujícího (např. technické
problémy, odmítání přejímek apod.), bude pro účely nároku na bonus hodnoceno jako řádně dodané.

3. Bonus bude vyfakturován a vyplacen prodávajícímu průběžně dle množství dodaného dříví a LS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. © Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení rámcové kupní smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti
upravená rámcovou kupní smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto
dodatku, zůstávají nezměněna a i nadále se řídí rámcovou kupní smlouvou.

2. | Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem;
smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně
metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá
účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30.06.2024.

4. | Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po1 vyhotovení obdrží každá ze smluvních

    

     

stran.

> Ca Pí

V Hradci Králové, dne 20 106- 2024 Vo dne A,(AO 7

Za prodávajícího: Za kupujícího:

.... ...............

Ing. Radovan Srba Ing. Tomáš Pařík
obchodnýfeditel předseda představenstva, ředitel společnosti
Lesy České republiky, s.p. WOOD & PAPER, a.s.

2/2




